80 etajiu
I.: pe un an 10 fl., pe șese
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dnuș în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 or. v. a.
seu 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 77.

Brașov, Sâmbătă, 8 (20) Aprilie

1895.

Românii în contra asociațiilor lui Károlyi Sándor.

„Hazánk” dela 13 Aprilie re-
vine asupra articulelor noștri privi-
tori la băncile ungurești printre Ro-
mânii. Răspundând la articolul „Ga-
zetei” dela 10 Aprilie n., publicat
sub titlul de mai sus, foia ungurească
dice: